
Valsøyfjord skytterlag

Magne Strand minnestevne

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m Mesterskap kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Åsmund Skårild Hemne 5 *XX99

Ligg
48 9X998

Stå
45 X* * *9

Kne
49 =>

15 skudd
142 XX99 *XX*XX

10 skudd
98 =>

25 skudd
240 X* * *9 *XXX9

Omgang
98 =>

35 skudd
338

2. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 5 9XX9X 48 *98X9 46 9 * *XX 49 => 143 9999XX*9 * * 95 => 238 * *9XX* * * * * 99 => 337
3. Bjørn Snekvik Bæverdalen 4 XX*9X 49 *9998 45 XX8XX 48 => 142 9899XX*X*9 94 => 236 X*XXX*X9XX 99 => 335
4. Kåre Grønning Fosna 4 * * *XX 50 9888 * 43 X998 * 46 => 139 X89X9X*X9X 95 => 234 XXX*XX*X* * 100 => 334
5. Sigbjørn Hopmark Smøla 5 9XX*9 48 8X*69 43 XX9X9 48 => 139 X99XX*X9 * * 97 => 236 9X* * *XX9 *X 98 => 334
6. Lars Petter Ven Hemne 5 *X* * * 50 9XX9X 48 *999X 47 => 145 97899 * *X*6 88 => 233 * *X* *XXX*X 100 => 333
7. Kine Otnes Valsøyfjord 4 9XX* * 49 999XX 47 XXX* * 50 => 146 999999XX* * 94 => 240 9999999XX* 93 => 333
8. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 5 *X*XX 50 XX8X9 47 9X*9X 48 => 145 9999X89X9 * 92 => 237 *9999 *XXXX 96 => 333
9. Kurt Otnes Valsøyfjord 5 X*X* * 50 97999 43 XX* * * 50 => 143 9 *9899X*X* 94 => 237 9X99 * *X9X9 95 => 332
10. Kjell Gujord Fosna 4 *X*X* 50 9X89 * 46 99998 44 => 140 99X9999 *X* 94 => 234 X* *X9X* * *9 98 => 332
11. Magnus Bøklepp Hjelmen 4 *XXX* 50 98999 44 *XX8X 48 => 142 X99889 * * *9 92 => 234 *9XXX*XXX9 98 => 332
12. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 3 XX*9 * 49 X79XX 46 X*X*X 50 => 145 9X9 *9X9998 92 => 237 X9X99X9 *X9 95 => 332
13. Esten Skårild Hemne 5 XXX99 48 88 *X9 45 989X* 46 => 139 8999X*9 * * * 94 => 233 XXXX8X*X*X 98 => 331
14. Arnt Erik Otnes Valsøyfjord 3 XX99 * 48 8999X 45 99X99 46 => 139 98799 * *X* * 92 => 231 XXX*9 *XX*X 99 => 330
15. Torkil Hopmark Smøla 5 * *9X* 49 X9 *99 47 X99X8 46 => 142 8999X9XXX* 94 => 236 9999X9 * *9 * 94 => 330
16. Frode Stavnes Ertvågøy 5 X*X99 48 X8969 42 99 *8X 46 => 136 9999 *9XX*X 95 => 231 XXX*XX*X9 * 99 => 330
17. Lars Erik Hopmark Smøla 5 X9999 46 89899 43 X9 *9X 48 => 137 8 *998X* * *X 94 => 231 *X9XX*9X9X 97 => 328
18. Marita Gujord Fosna 5 *X*9 * 49 88799 41 9XX98 46 => 136 99 *X*99 *XX 96 => 232 X*XX*99X88 94 => 326
19. Vidar Råket Ertvågøy 3 99 * * * 48 88897 40 * *X*X 50 => 138 69999 *9XXX 91 => 229 8 * *9XX*X8 * 95 => 324
20. Ruben Ulset Aspøy og Straumsnes 3 XXX* * 50 8X985 40 98988 42 => 132 888 *999 * * * 91 => 223 * * *X*XX* * * 100 => 323
21. Åge Haugen Valsøyfjord 3 *XXXX 50 7776X 37 X99X8 46 => 133 88788X* * *X 89 => 222 * * * * *XXXXX 100 => 322
22. Ole Gunnar Eikrem Aspøy og Straumsnes 4 9X9X9 47 68 *87 39 X*X89 47 => 133 X87 *8X9999 89 => 222 X*XXX* * * *X 100 => 322
23. Frode Langseth Kvernes 3 9XXXX 49 X87 *X 45 *8898 43 => 137 996X99XXXX 92 => 229 *99X79 *99 * 92 => 321
24. Martin Røstvold Hemne 3 8X8XX 46 98988 42 9X* *9 48 => 136 *79989X999 89 => 225 8X9XX99X9X 94 => 319
25. Bjørn Brevik Fosna 3 X9 *XX 49 89868 39 X7888 41 => 129 6499799 * *X 83 => 212 9999X* *9 *8 93 => 305
26. Ludvik Tollaas Nesjestranda og Skaala 3 9 *99X 47 98436 30 8X*X8 46 => 123 335X99XXX* 79 => 202 9XXX9X99X9 95 => 297
27. Nils Inge Skomsøy Smøla 3 X*X99 48 89985 39 88778 38 => 125 686694X*9X 78 => 203 9X*99X999X 94 => 297
28. Atle Ness Valsøyfjord 3 *X898 45 XX8 *9 47 X*XXX 50 => 142 78X*88 *X9X 90 => 232 X*XX9 *0000 59 => 291



Valsøyfjord skytterlag

Magne Strand minnestevne

Side 2Leon - Resultatprogram

29. Alf Erik Bolme Rindal 3 X*99 * 48 78479 35 9X8XX 47 => 130 588899 * *99 85 => 215 0000000000 0 => 215
30. Arnfinn Berdal Rindal 4 * *9 * * 49 XX*80 38 00000 0 => 87 0000000000 0 => 87 0000000000 0 => 87

200/300m Mesterskap kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Gunvald Nisja Sunndal V55 * *XXX

Ligg
50 9 *X98

Stå
46 X* * * *

Kne
50 =>

15 skudd
146 998X9X9X99

10 skudd
92 =>

25 skudd
238 99X* *X9999

Omgang
94 =>

35 skudd
332

2. Lars Indreiten Halsa (Nordmør) V55X9X*X 49 98997 42 X99XX 48 => 139 888 *X9X* * * 93 => 232 XXX*9X9X9X 97 => 329
3. Anders Moen Hov V55X9XX9 48 999X9 46 X*888 44 => 138 X99X9 *X9 *9 95 => 233 *9X798XX9 * 92 => 325
4. Steinar Løseth Rindal V559 * *99 47 99999 45 9X*X9 48 => 140 8XX898X* *8 91 => 231 0000000000 0 => 231
5. Rolf Rakvåg Rakvåg V55XXXX* 50 98688 39 99999 45 => 134 X99 *999XX9 94 => 228 0000000000 0 => 228

200/300m 25 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Ole Kristian Brønstad Lomundal 8 *XXX

Ligg
48 999X*

Stå
47 *X9XX

Kne
49 =>

15 skudd
144 9999XXXXX9

10 skudd
95 =>

25 skudd
239

2. Jens Kristian Eikrem Aspøy og Straumsnes * * *8 * 48 X9899 45 XXX*X 50 => 143 XX9 * * *9999 95 => 238
3. Emil Buvarp Øvre Surnadal 99XX* 48 XX789 44 XXX99 48 => 140 89999 *9 *X9 92 => 232
4. Petter Bolme Rindal XXXX9 49 9X987 43 9 *X*9 48 => 140 999798XX*9 90 => 230
5. Iver Mittet Molde og Fannestranden 9X*99 47 9X9 *9 47 999X9 46 => 140 999799X999 89 => 229
6. Kurt Holmen Smøla X99 *X 48 *89X9 46 X*X9 * 49 => 143 97668999XX 83 => 226
7. Andreas Furnes Fjærli Valsøyfjord X*XX9 49 8X988 43 9XX9 * 48 => 140 6X8886X9XX 85 => 225

200/300m 25 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes XX*9 *

Ligg
49 X79XX

Stå
46 X*X*X

Kne
50 =>

15 skudd
145 9X9 *9X9998

10 skudd
92 =>

25 skudd
237

2. Atle Ness Valsøyfjord *X898 45 XX8 *9 47 X*XXX 50 => 142 78X*88 *X9X 90 => 232
3. Arnt Erik Otnes Valsøyfjord XX99 * 48 8999X 45 99X99 46 => 139 98799 * *X* * 92 => 231
4. Vidar Råket Ertvågøy 99 * * * 48 88897 40 * *X*X 50 => 138 69999 *9XXX 91 => 229
5. Frode Langseth Kvernes 9XXXX 49 X87 *X 45 *8898 43 => 137 996X99XXXX 92 => 229



Valsøyfjord skytterlag

Magne Strand minnestevne

Side 3Leon - Resultatprogram

6. Martin Røstvold Hemne 8X8XX 46 98988 42 9X* *9 48 => 136 *79989X999 89 => 225
7. Ruben Ulset Aspøy og Straumsnes XXX* * 50 8X985 40 98988 42 => 132 888 *999 * * * 91 => 223
8. Åge Haugen Valsøyfjord *XXXX 50 7776X 37 X99X8 46 => 133 88788X* * *X 89 => 222
9. Alf Erik Bolme Rindal X*99 * 48 78479 35 9X8XX 47 => 130 588899 * *99 85 => 215
10. Bjørn Brevik Fosna X9 *XX 49 89868 39 X7888 41 => 129 6499799 * *X 83 => 212
11. Nils Inge Skomsøy Smøla X*X99 48 89985 39 88778 38 => 125 686694X*9X 78 => 203
12. Ludvik Tollaas Nesjestranda og Skaala 9 *99X 47 98436 30 8X*X8 46 => 123 335X99XXX* 79 => 202

200/300m 25 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Kine Otnes Valsøyfjord 9XX* *

Ligg
49 999XX

Stå
47 XXX* *

Kne
50 =>

15 skudd
146 999999XX* *

10 skudd
94 =>

25 skudd
240

2. Bjørn Snekvik Bæverdalen XX*9X 49 *9998 45 XX8XX 48 => 142 9899XX*X*9 94 => 236
3. Kåre Grønning Fosna * * *XX 50 9888 * 43 X998 * 46 => 139 X89X9X*X9X 95 => 234
4. Magnus Bøklepp Hjelmen *XXX* 50 98999 44 *XX8X 48 => 142 X99889 * * *9 92 => 234
5. Kjell Gujord Fosna *X*X* 50 9X89 * 46 99998 44 => 140 99X9999 *X* 94 => 234
6. Ole Gunnar Eikrem Aspøy og Straumsnes 9X9X9 47 68 *87 39 X*X89 47 => 133 X87 *8X9999 89 => 222
7. Arnfinn Berdal Rindal * *9 * * 49 XX*80 38 00000 0 => 87 0000000000 0 => 87

200/300m 25 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Åsmund Skårild Hemne *XX99

Ligg
48 9X998

Stå
45 X* * *9

Kne
49 =>

15 skudd
142 XX99 *XX*XX

10 skudd
98 =>

25 skudd
240

2. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 9XX9X 48 *98X9 46 9 * *XX 49 => 143 9999XX*9 * * 95 => 238
3. Kurt Otnes Valsøyfjord X*X* * 50 97999 43 XX* * * 50 => 143 9 *9899X*X* 94 => 237
4. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes *X*XX 50 XX8X9 47 9X*9X 48 => 145 9999X89X9 * 92 => 237
5. Sigbjørn Hopmark Smøla 9XX*9 48 8X*69 43 XX9X9 48 => 139 X99XX*X9 * * 97 => 236
6. Torkil Hopmark Smøla * *9X* 49 X9 *99 47 X99X8 46 => 142 8999X9XXX* 94 => 236
7. Lars Petter Ven Hemne *X* * * 50 9XX9X 48 *999X 47 => 145 97899 * *X*6 88 => 233
8. Esten Skårild Hemne XXX99 48 88 *X9 45 989X* 46 => 139 8999X*9 * * * 94 => 233
9. Marita Gujord Fosna *X*9 * 49 88799 41 9XX98 46 => 136 99 *X*99 *XX 96 => 232
10. Lars Erik Hopmark Smøla X9999 46 89899 43 X9 *9X 48 => 137 8 *998X* * *X 94 => 231



Valsøyfjord skytterlag

Magne Strand minnestevne

Side 4Leon - Resultatprogram

11. Frode Stavnes Ertvågøy X*X99 48 X8969 42 99 *8X 46 => 136 9999 *9XX*X 95 => 231

200/300m 25 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Gunvald Nisja Sunndal * *XXX

Ligg
50 9 *X98

Stå
46 X* * * *

Kne
50 =>

15 skudd
146 998X9X9X99

10 skudd
92 =>

25 skudd
238

2. Anders Moen Hov X9XX9 48 999X9 46 X*888 44 => 138 X99X9 *X9 *9 95 => 233
3. Lars Indreiten Halsa (Nordmør) X9X*X 49 98997 42 X99XX 48 => 139 888 *X9X* * * 93 => 232
4. Steinar Løseth Rindal 9 * *99 47 99999 45 9X*X9 48 => 140 8XX898X* *8 91 => 231
5. Rolf Rakvåg Rakvåg XXXX* 50 98688 39 99999 45 => 134 X99 *999XX9 94 => 228

200/300m 25 skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag
1. Erik Gravem Surnadal 78X77

Ligg
39 X7 *79

Stå
43 78896

Kne
38 =>

15 skudd
120 779X989658

10 skudd
78 =>

25 skudd
198



Valsøyfjord skytterlag

Magne Strand minnestevne

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Mesterskap kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Ragnild Øyen Aspøy og Straumsnes 9XXXX

1. serie
49 9X*XX

2. serie
49 *X*XX

3. serie
50 =>

15 skudd
148 *X*9 *9 * *XX

10 skudd
98 =>

25 skudd
246 X* * * * *X9 * *

Omgang
99 =>

35 skudd
345

2. Johanne Ramsli Smøla *99 * * 48 XX*X* 50 * *XXX 50 => 148 9 *X* * * *XX9 98 => 246 *9X*X9 *9 *X 97 => 343
3. Andreas Råket Ertvågøy *X9X* 49 *998 * 46 X9X*X 49 => 144 * *XX*X*XX* 100 => 244 *9 * * *99XX* 97 => 341
4. Anders Malme Moen Hov X* *9 * 49 X*X9 * 49 XX999 47 => 145 9 * * *99 * *9X 96 => 241 *1 *999 * *89 85 => 326

100m Mesterskap kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Nils Andreas Reitan Smøla 99 *X9

1. serie
47 XXX99

2. serie
48 9 * * *X

3. serie
49 =>

15 skudd
144 X999 *99XXX

10 skudd
95 =>

25 skudd
239 99 *XX9 *99 *

Omgang
95 =>

35 skudd
334

100m Mesterskap kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Marte Skårild Hemne X* * * *

1. serie
50 9 *X9X

2. serie
48 * *X* *

3. serie
50 =>

15 skudd
148 9 *9X9X*X* *

10 skudd
97 =>

25 skudd
245 XX9 *X* *X* *

Omgang
99 =>

35 skudd
344

2. Ingunn Hopmark Smøla * *9XX 49 *X9X* 49 X* * *X 50 => 148 X*X99XX9X9 96 => 244 * *X* * * *X* * 100 => 344
3. Vegard Rakstang Aspøy og Straumsnes 9X*XX 49 XX9 *X 49 9 * * *X 49 => 147 99XXX9 *9 *X 96 => 243 * * * *X9 *X* * 99 => 342
4. Nils Erik Skålvik Halsa (Nordmør) 9 * *X* 49 9X9 * * 48 XXX*X 50 => 147 9X8 *8 *9XXX 94 => 241 89 *9999X8 * 91 => 332
5. Bjørnar Holmen Smøla 8 * *XX 48 99678 39 *X*XX 50 => 137 979X6XX99 * 89 => 226 X*89X8 *X99 93 => 319

100m Mesterskap kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Olav Aasen Sunndal *XXXX

1. serie
50 XX* * *

2. serie
50 *X* *X

3. serie
50 =>

15 skudd
150 X9 * * *XX* * *

10 skudd
99 =>

25 skudd
249 *X* *XX*XX*

Omgang
100 =>

35 skudd
349

2. Georg Mykløy Aureosen X* * * * 50 XXX* * 50 X* * * * 50 => 150 XX*X9X* * * * 99 => 249 * * * * *9X*X* 99 => 348



Valsøyfjord skytterlag

Magne Strand minnestevne

Side 2Leon - Resultatprogram

3. Håkon T Gravem Sunndal X*XX* 50 *XXX* 50 * * * * * 50 => 150 *X* *9 * *9 * * 98 => 248 XX*X9 * * *X* 99 => 347
4. Svanhild Mykløy Aureosen * * * * * 50 * * * * * 50 *X* * * 50 => 150 *X*9 * *XXX9 98 => 248 X*XX9 *X9XX 98 => 346
5. Helge Bævre Bæverdalen XX99 * 48 * * *XX 50 * * * *X 50 => 148 XX* * *X9X*X 99 => 247 X*X9X*X*9X 98 => 345
6. Ludvig Gravem Sunndal * * * *9 49 X9 *X* 49 * *9 *X 49 => 147 X* *X*9X9 *X 98 => 245 *X9 * * *X*XX 99 => 344
7. Birger Indreiten Halsa (Nordmør) *X*X9 49 * *X* * 50 *9X* * 49 => 148 * *XXX99X*X 98 => 246 X*X* *99 *9X 97 => 343
8. Arve Holmeide Sunndal X* *X9 49 X* *9X 49 999 *X 47 => 145 XX*XX9 *X9X 98 => 243 XX9X*9 *9 *9 96 => 339
9. Kristian Henden Surnadal 9X* *X 49 XX99 * 48 X*X9X 49 => 146 X9X9X9X999 94 => 240 9 * *9 * *XXXX 98 => 338
10. Kjel Stenbro Rindal X9X9X 48 999XX 47 9 * *XX 49 => 144 X*X*X9 *9X* 98 => 242 9 *X8989 *X* 93 => 335
11. Jarle Gravvold Halsa (Nordmør) 9 *XX9 48 *XXX* 50 X99XX 48 => 146 999 *9X9X*X 95 => 241 9X9 *9X998X 93 => 334

100m Mesterskap kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Jon Ohren Surnadal 9 * * * *

1. serie
49 * * * * *

2. serie
50 *X*X*

3. serie
50 =>

15 skudd
149 XXX*X* *X* *

10 skudd
100 =>

25 skudd
249 9 * * *X* *X* *

Omgang
99 =>

35 skudd
348

2. Lars Indergård Skarpskytten *XX* * 50 *X* *X 50 X*9X* 49 => 149 *X* * *9 *XX* 99 => 248 XXX* * *XXX* 100 => 348
3. Jonas Solid Hov XX9X* 49 *9 * *X 49 XX* *X 50 => 148 X*X*9X9XXX 98 => 246 9 * * *X* *X*9 98 => 344
4. Jon Helgetun Rindal X9X*9 48 9X9XX 48 *9X9X 48 => 144 *XXX*X* *XX 100 => 244 *X*XXXXXX9 99 => 343
5. Lars H Gravem Sunndal 8 *8X8 44 *9X* * 49 9X986 42 => 135 X* *9XXX9 *X 98 => 233 9998 *X*969 89 => 322

100m 25-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Johanne Ramsli Smøla *99 * *

1. serie
48 XX*X*

2. serie
50 * *XXX

3. serie
50 =>

15 skudd
148 9 *X* * * *XX9

10 skudd
98 =>

25 skudd
246

2. Ragnild Øyen Aspøy og Straumsnes 9XXXX 49 9X*XX 49 *X*XX 50 => 148 *X*9 *9 * *XX 98 => 246
3. Andreas Råket Ertvågøy *X9X* 49 *998 * 46 X9X*X 49 => 144 * *XX*X*XX* 100 => 244
4. Anders Malme Moen Hov X* *9 * 49 X*X9 * 49 XX999 47 => 145 9 * * *99 * *9X 96 => 241

100m 25-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Nils Andreas Reitan Smøla 99 *X9

1. serie
47 XXX99

2. serie
48 9 * * *X

3. serie
49 =>

15 skudd
144 X999 *99XXX

10 skudd
95 =>

25 skudd
239



Valsøyfjord skytterlag

Magne Strand minnestevne

Side 3Leon - Resultatprogram

100m 25-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Marte Skårild Hemne X* * * *

1. serie
50 9 *X9X

2. serie
48 * *X* *

3. serie
50 =>

15 skudd
148 9 *9X9X*X* *

10 skudd
97 =>

25 skudd
245

2. Ingunn Hopmark Smøla * *9XX 49 *X9X* 49 X* * *X 50 => 148 X*X99XX9X9 96 => 244
3. Vegard Rakstang Aspøy og Straumsnes 9X*XX 49 XX9 *X 49 9 * * *X 49 => 147 99XXX9 *9 *X 96 => 243
4. Nils Erik Skålvik Halsa (Nordmør) 9 * *X* 49 9X9 * * 48 XXX*X 50 => 147 9X8 *8 *9XXX 94 => 241
5. Bjørnar Holmen Smøla 8 * *XX 48 99678 39 *X*XX 50 => 137 979X6XX99 * 89 => 226

100m 25-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Georg Mykløy Aureosen X* * * *

1. serie
50 XXX* *

2. serie
50 X* * * *

3. serie
50 =>

15 skudd
150 XX*X9X* * * *

10 skudd
99 =>

25 skudd
249

2. Olav Aasen Sunndal *XXXX 50 XX* * * 50 *X* *X 50 => 150 X9 * * *XX* * * 99 => 249
3. Svanhild Mykløy Aureosen * * * * * 50 * * * * * 50 *X* * * 50 => 150 *X*9 * *XXX9 98 => 248
4. Håkon T Gravem Sunndal X*XX* 50 *XXX* 50 * * * * * 50 => 150 *X* *9 * *9 * * 98 => 248
5. Helge Bævre Bæverdalen XX99 * 48 * * *XX 50 * * * *X 50 => 148 XX* * *X9X*X 99 => 247
6. Birger Indreiten Halsa (Nordmør) *X*X9 49 * *X* * 50 *9X* * 49 => 148 * *XXX99X*X 98 => 246
7. Ludvig Gravem Sunndal * * * *9 49 X9 *X* 49 * *9 *X 49 => 147 X* *X*9X9 *X 98 => 245
8. Arve Holmeide Sunndal X* *X9 49 X* *9X 49 999 *X 47 => 145 XX*XX9 *X9X 98 => 243
9. Kjel Stenbro Rindal X9X9X 48 999XX 47 9 * *XX 49 => 144 X*X*X9 *9X* 98 => 242
10. Jarle Gravvold Halsa (Nordmør) 9 *XX9 48 *XXX* 50 X99XX 48 => 146 999 *9X9X*X 95 => 241
11. Kristian Henden Surnadal 9X* *X 49 XX99 * 48 X*X9X 49 => 146 X9X9X9X999 94 => 240

100m 25-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Jon Ohren Surnadal 9 * * * *

1. serie
49 * * * * *

2. serie
50 *X*X*

3. serie
50 =>

15 skudd
149 XXX*X* *X* *

10 skudd
100 =>

25 skudd
249

2. Lars Indergård Skarpskytten *XX* * 50 *X* *X 50 X*9X* 49 => 149 *X* * *9 *XX* 99 => 248
3. Jonas Solid Hov XX9X* 49 *9 * *X 49 XX* *X 50 => 148 X*X*9X9XXX 98 => 246



Valsøyfjord skytterlag

Magne Strand minnestevne

Side 4Leon - Resultatprogram

4. Jon Helgetun Rindal X9X*9 48 9X9XX 48 *9X9X 48 => 144 *XXX*X* *XX 100 => 244
5. Lars H Gravem Sunndal 8 *8X8 44 *9X* * 49 9X986 42 => 135 X* *9XXX9 *X 98 => 233


